
5. Landesfinanzamt Hannover (Bezirk der Hwk. Aurich, Braunschweig, Hannover, Harburg, Hildesheim, Osnabrück, Stadthagen).

Zahl der SS

Arbeitskräfte Sm

Cm Pfg. |
&amp;.3| 80 | 90 | 100

re

LO Entgelt für die | Entgelt für die

produktive unproduktive
Tätigkeit des Tätigkeit des

Meisters Meisters

Pfg. Pfg.
80 | 90 | 100| 80 | 90 | 100

Gesellenlohn

 wu f
SS

 DS
SE
DS
xIS
=
2 ©
=
Du

60% Geschäfts-
unkosten

(nur auf den

Lohn)

Pfg.
80 | 90 | 100

Q RK 6

Meister allein. .....

mit 1 Lehrling ..

9? Lehrlingen -

Gesellen .. 0.0.0... .

- und 1 Lehrling . .

„ „ 2 Lehrlingen 20

2 » und 1 Lehrling ......

„2 ” „ 2 Lehrlingen .....

800 1440 1620 1800

‚600 1280 1440 1600
1600 1280 "440 1600

1600| 1280 1440| 1600
1400| 1120 1260 1400

1300 | 1040 1170’ 1300
1400| 1120 1260| L400

1200! 960 1080 1200|
1000 8001| 900 1000

320 360 400
480 540 600

480 540 600

1480 540 600

540 720 800

720 | 810 900
640 | 720 800
800 | 900 10090
960 | 1089 11200

416
839

864 972'1080

768 864 960
768 864 960

1872 2106 2340
1776 1998 2220

1728 1944 2160
2880| 3240|3600
2784 | 3132 | 3480
2688 13024|3360

1840 2070 2300 —

1840 2070 2300 416

{840 | 2070ı2300832
3680 | 4*° 4600, —

3680 | 4 ; 14600 416
3680 | 4140|4600|8392

Zahl der

Arbeitskräfte
|

SE

sn
 IE
2
55
AS
sa

CL
er.“

Selbstkosten-
T]mseaatz

5% Gewinn-
zuschlae

Umsatz
Einkommen des

Meisters

(Sp. 3. 4 u. 10)

Pfg. Pfg. | Pfg. | Pfg.80 | 80 | 100: 80 | 90 |100! 80 _| 90 | 100 ‘ 80 ! 90 | 100
1 411 19

Meister allein. .....

‘ mit ? Lehrling ...

Lehrlingen ‘.
Gesellen ........

und 1 Lehrling .

»- 2 Lehrlingen

4 &amp; ® und 1] Lehrling . +...

„2 N „2 Lehrlingen .... .1

3150! 5774 6102

3150) 6094 6410

3750 „7110 7426
5800 ' 11772| 12456
5800 12092| 12764
6900 13060 13726

12600, 20920 21960

12600 21240 29968
13200 | 2922160 | 2983176'

6430 288 305

6726 305 320

7742 355 371

3140 388 628

3436‘ 604 638
4390 653 718

33000!1046 ‚1098
23206 | 1062 | 1113
241992|11081159

321 6062' 6407
336 6399: 6730

387 7465: 7797

657 12360|13079
672 12696 13402
720 13713 14444

1150 21966 28058

1165 | 22302|233811909 92968| 94895

6751

7062

8129
13797
14108
15112

24150
24461
95401

2046

2065
2115

2348

2364
2413

2800
2822
2868

99892'2521
2300 2566
2551 2587

2603 2857

2618 2872

2696 2920

3078|3850

3003 3265
2130 2409

 ”„
+
zul


